
MASTERS CITYGOLF.CZ NÁRODNÍ GOLFOVÉ TOUR MLÁDEŽE HOSTIL KYNŽVART

MASTERS CITY GOLF.CZ – NÁRODNÍ GOLFOVÁ TUR 

MLÁDEŽE - KYNŽVART 
 

 

Čtyřiaosmdesát hráčů se zúčastnilo finálového turnaje populární série CityGolf.cz Národní Golfové 

Tour Mládeže, který se hrál od 24. do 25. září v Kynžvartu. Mladí golfisté bojovali nejen o 

prvenství v tomto turnaji, ale také o absolutní vítězství své kategorie v žebříčkovém hodnocení. 

 

První dohranou kategorií byla kategorie mladších žákyň. Mezi dívkami udržela prvenství po prvním 

kole Denisa Vodičková, která zlatou příčku obsadila díky 151 úderům. Druhé místo se 166 údery 

v součtu patří Veronice Kedroňové a bronz si odváží za 171 ran Lucie Váchová  

 

Mezi staršími žákyněmi zazářila Karolína Krásová, která přinesla po dvou kolech 147 úderů. Druhé 

místo patří Tatianě Boháčové se 152ránami a 154 úderů stačilo  Agátě Vahalové na místo třetí.  

 

Umístění mladých olomouckých děvčat na 2., resp. 3. místě celostátního žebříčku podpořila ještě 

8.místem starší žákyně  Michaela Marková . 

 

 
 

 



 


